
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33 
Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechineno@63edu.ru  

 

ПРИКАЗ 

номер дата 

95/1-од 30.08.2024 

 

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 2024-2025 учебный год» 

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у школьников активной позиции в проведении 

работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025 учебном году из 

числа учащихся 6  класса. (Приложение1) 

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД) учителя 

Самсонову Анастасию Алексеевну. 

3. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД) Самсоновой А.А.: 

3.1. Составить календарно-тематическое планирование работы отряда юных 

инспекторов движения (ЮИД) согласно Положению о школьном отряде юных 

инспекторов движения. 

3.2. Вести учет посещаемости занятий учащимися. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Прищенко Е.Н. 

 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ «О.ц» с.Печинено                                                          Рыбникова Л.В. 

 

 

С приказом ознакомлены:________________/Самсонова А.А./ «______»___________2024 г. 

_____________________/Прищенко Е.Н./ «______»___________2024 г. 

 

 

 

 

 

mailto:pechineno@63edu.ru


Приложение 1 

К приказу 95/1-од от 30.08.2024 

 

Список  

отряда юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025 учебном году 

№  

п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Варфоломеева Маргарита Владимировна 30.04.2012 г. 

2. Вайберт Руслан Генрихович 07.04.2012 г. 

3. Дорогов Матвей Игоревич 05.01.2013 г. 

4. Лопухина Екатерина Сергеевна 12.06.2011 г. 

5. Прокаев Виталий Сергеевич 10.11.2012 г. 

6. Растопшина Юлия Юрьевна 12.09.2012 г. 

7. Черкасова Елена Алексеевна 14.09.2012 г. 

 

 


		2024-08-30T14:29:30+0400
	Рыбникова Л_В_
	Я являюсь автором этого документа




